سازمان
« را به بریتانیا با تکیه بر قانون جدید می تواند برچسب »وضعیت استراتژیک بازار
برخی از شرکت ها نسبت دهد و با اعمال قوانین، بازار را رقابتی تر کند. CMA تا تاریخ
(، از عموم مردم برای ارائه ی نظرات در خصوص یافته های اولیه ی ۱۳ دسامبر )۲۳ آذر
تحقیق خود دعوت می کند. انتظار می رود تصمیم نهایی در این خصوص در مارس

۲۰۲۵ )اسفند ۱4۰۳ و فروردین ۱4۰4( اتخاذ شود.
مرورگرهای بازار در رقابت با ارتباط در مشابهی تحقیقات بریتانیا، به موازات
موبایل، هم اکنون از سوی کمیسیون اروپا و وزارت دادگستری ایالات متحده در
جریان است.